terça-feira, 8 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001TRD/2021

EXTRATO TERMO DE RECONHECIMENTO DÉBITO Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001TRD/2021. TERMO DE RECONHECIMENTO DE DIVIDA Nº 001/2021.

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE CENTRAL E CLÍNICA MÉDICA MULTICLIN LTDA. OBJETO: RECONHECIMENTO DE

DÉBITO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ATRAVÉS DE PLANTÕES E PROCEDIMENTOS

CIRÚRGICOS, REALIZADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE, MENCIONADOS NAS NOTAS FISCAIS ELETRÔNICAS

DE Nº 384 E 385, SEM O DEVIDO RESPALDO CONTRATUAL. VALOR: R$ 289.394,00 (DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL,

TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS). DATA DA ASSINATURA: 02/06/2021. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 59.

PARAGRAFO ÚNICO, DA LEI 8.666/93.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16C3F3DC75C36DF62D6A5E19E6DEE4B8

		2021-06-08T12:02:04-0300